V) Vergine Madre di Dio,
quegli cui tutto il mondo non
può contenere, si rinchiude
nel tuo seno, fattosi uomo.
Alleluia, alleluia.

R). Sei felice, o sacra
Vergine Maria, e degnissima
d'ogni lode: che da te è nato il
sole di giustizia, Cristo nostro
Signore. Alleluia.

33*

3.

Sequentia sancti Evangelii
secundum Matthaeum. MATT.
1, 18- 21.

Cum esset desponsata
Mater Jesu Maria Joseph,
antequam convenirent,
inventa est in utero habens
de Spiritu Sancto. Joseph
autem vir ejus, cum esset
justus et nollet eam traducere,
voluit dimittere eam.
Haec autem eo cogitante
ecce Angelus Domini apparuit
in somnis ei, dicens:
Joseph, fili David, noli
timere accipere Mariam
conjugem tuam: quod enim in
ea natum est de Spiritu
Sancto est. Pariet autem
Filius, et vocabis nomen
ejus Jesum: ipse enim
salvum faciet populum suum
a peccatis eorum.

Offertorium. Ps. 23, 7.-
Beata es, Virgo Maria, quae
omnium portasti Creatorem:
genuisti qui te fecit, et in
aeternum permanes Virgo.

Secreta. - Unigeniti tui,
Domine, nobis succurrat
humanitas ut qui natus de
Virgine Matris integritatem
non minuit sed sacravit, in
Desponsationis ejus
solemniis, nostris non piaculis
exuens, oblationem nostram
tibi faciat acceptam Jesus
Christus Dominus noster:
qui tecum.

Communio. Isai. - Beata

Col n. 2

Seguito del Santo Vangelo
secondo Matteo. MATT. 1,18
21.

Maria, Madre di Gesù, sposata
a Giuseppe si trovò incinta
per opera dello Spirito Santo,
prima che fossero insieme. Or
Giuseppe marito di lei,
essendo giusto e non volendo
esporla all'infamia, pensò di
mandarla occultamente. Ma
mentre egli stava in questo
pensiero, ecco un Angelo del Signore
gli apparve in sogno dicendogli:
Giuseppe, figlio di David non
esitare a prendere Maria tua
consorte: poiché quello che è
nato in lei è dallo Spirito Santo.
Partorirà un Figlio a cui
porrai nome Gesù; Egli infatti
salverà il popolo suo dai peccati.

Offertorio. SAL. 23, 7. -
Beata sei, o Vergine Maria, che
portasti il Creatore di tutti:
generasti colui che ti fece, e
sarai Vergine in eterno.

Segreta.- Ci venga in aiuto
o Signore, l'umanità del tuo
Unigenito, affinché Egli che
nato dalla Vergine, non diminui
ma consacrò l'integrità della
sua Madre, nella solennità dello
Sposalizio suo, Gesù Cristo
Signore nostro, spogliandoci
dei nostri delitti, ci renda accetta
questa nostra oblazione:
il quale teco.

Comunione. ISAI. – Beato il

Col n. 1

viscera Mariae Virginis,
quae portaverunt aeterni
Patris Filium.

Postcommunio. -

Sumpsimus, Domine, celebratis
annuae votiva sacramenta,
praesta quaesumus: ut et
temporalis vitae nobis
remedia praebant, et aeternae.
Per Dominum.